

LOTE 03						
Item	Descrição	Unidade	Tiragem Mínima	Qt. Máxima	Preço Unit. NEGOCIADO	Valor total
19	Caneta esferográfica ecológica: Boa qualidade, corpo papelão, ponteira em material resistente, esferográfica azul e com clipe e acionamento por clique. Personalizável. Cor a definir.	Un.	50	1200	R\$ 1,55	R\$ 1.860,00
20	Copo ecológico personalizado: reutilizável, em fibra de bambu, livre de BPA e estireno, de alta resistência e boa estabilidade térmica, podendo ser levado tanto ao micro-ondas quanto à lava-louças, capacidade mínima de 300ml, com tampa rosqueável, cinta em silicone, tampa com trava flip superior em silicone, com cores a definir conforme demanda. Personalização com a logotipo do MPC em alta qualidade.	Un.	50	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
21	Caneca personalizada: material de cerâmica tipo AAA, cor branca, com capacidade mínima 300ml, cilíndrica (9cm altura x 8cm de diâmetro x 5,8mm de espessura, aproximadamente), com alça e embaladas individualmente. Personalização com a logotipo do MPC em alta qualidade.	Un.	50	200	R\$ 26,40	R\$ 5.280,00
22	Caneca térmica: Caneca em aço inox escovado com tampa em aço e alça em plástico; Capacidade entre 400ml e 500ml; Gravação a Laser da logomarca monocromática. Garantia mínima: 12 meses (fabricante).	Un.	50	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
23	Camisa: Camisas gola polo, unissex, em malha de algodão, manga curta, logo bordada, em tamanho diverso.	Un.	50	400	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 28.940,00

LOTE 04						
Item	Descrição	Unidade	Tiragem Mínima	Qt. Máxima	Preço Unit. NEGOCIADO	Valor total
24	Crachá em PVC com fio: Confeção de crachá em PVC rígido branco, medindo 13,5cm (A) x 9 cm (L) e espessura de 0,76mm, impresso em policromia (frente) com furo para uso de presilha do tipo jacaré, impressão colorida (frente) com etiqueta personalizada inclusa, para identificação dos participantes do evento e sustentado por cordão em tecido poliéster acetinado, cor azul, antialérgico, com 80 a 85 cm de comprimento e 10 a 12mm de largura, personalizado, contendo impressão digital em alta qualidade do logotipo do MPC/PA, frente e verso, conforme modelo fornecido pela contratante, com fixador e presilha tipo jacaré em aço inox.	Un.	50	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
25	Pasta ZipZap: Pasta zip zap confeccionada em PVC laminado cristal transparente ou de cor, com acabamento através de solda eletrônica e fechamento de zip zap resistente. Medidas: Altura: 270mm. Largura: 370mm. Peso (Kg): 0,060. Gramatura: 0,20 m/m. Tipo de Personalização: Serigrafia ou Gravação Digital Colorida UV. pelo MPC-PA.	Un.	50	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
26	Pasta preta, em couro sintético: Pasta na cor preta, em couro sintético, nas dimensões de 36x27cm, impressão em policromia ou em uma cor metálica, com identidade visual a ser definida pela CONTRATANTE.	Un.	5	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
27	Prisma em acrílico: Prisma em acrílico para identificação, de tamanho 24 cm de largura /12cm de altura, com porta identificação.	Un.	20	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
28	Adesivo para plotagem: Adesivo leitoso impresso digitalmente colorido para plotagem de peças em acrílico, painéis e outras superfícies adequadas.	M²	2	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
29	Confeção de Lona Para Produção de Banner ou Faixa (Tipo Bastão): Produzida em lona vinílica, front 440g brilhante, impressão digital em cores, cordão de nylon, acabamento bastão superior e inferior com ponteira plástica.	M²	2	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
30	Backdrop ou painel de lona (Tipo Ilhós): produzida backdrop ou painel de lona vinílica 3,5mx2,4m, front 400g fosco, impressão digital em cores, acabamento em ilhós, montado em estrutura feita de metalon, fios para amarração, base de sustentação com quatro rodas para transporte.	M²	8,4	60	R\$ 103,00	R\$ 6.180,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 29.980,00

LOTE 05						
Item	Descrição	Unidade	Tiragem Mínima	Qt. Máxima	Preço Unit. NEGOCIADO	Valor total
31	Roll-up: banner com uma base em alumínio e pvc de 1,4m x 2m, que permita a troca da mídia. Arte e diagramação serão produzidas e enviadas pelo MPC.	Un.	1	08	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
32	Confeção e instalação de lona para roll-up: em lona vinílica, front 440g fosco, impressão digital em cores. Arte e diagramação serão produzidas e enviadas pelo MPC. Instalação da lona impressa no roll-up.	M²	2	60	R\$ 59,00	R\$ 3.540,00
VALOR DO LOTE						R\$ 6.180,00

4. MAGIC BEANS COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ N.º 39.299.179/0001-65, com sede na Avenida Dr. Chucri Zaidan, n.º 1550 – Conjunto 2713 – Vila São Francisco (Zona Sul), São Paulo/SP, CEP 04711-130, Telefones: (11) 4380-5940 / 98764-2002, correio eletrônico: licitacao@magicbeans.ag, DECLARADA aceita e habilitada para o GRUPO 6, composto pelos itens 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39, pelo valor negociado de R\$ 142.540,00 (cento e quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta reais).